2

[image: image1.png]

	Няндомский муниципальный район

Архангельской области

	Собрание депутатов шестого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

сорок первой очередной сессии

	от 28 апреля 2022 года
	                                                 № 201

	г. Няндома

	О выражении согласия населения Няндомского муниципального района Архангельской области на преобразование муниципальных образований «Няндомское», «Мошинское», «Шалакушское», «Няндомский муниципальный район», входящих в состав Няндомского муниципального района Архангельской области, путем их объединения в Няндомский муниципальный округ Архангельской области

В соответствии со статьями 13 и 28 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Няндомского муниципального района Архангельской области, Собрание депутатов Няндомского муниципального района Архангельской области р е ш а е т:

1. Выразить по результатам проведения публичных слушаний согласие населения Няндомского муниципального района Архангельской области на преобразование муниципальных образований «Няндомское», «Мошинское», «Шалакушское», «Няндомский муниципальный район», входящих в состав Няндомского муниципального района Архангельской области, путем их объединения в Няндомский муниципальный округ Архангельской области.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Няндомского района» и разместить на официальном сайте администрации Няндомского муниципального района Архангельской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Няндомского муниципального

Района Архангельской области
Председатель Собрания депутатов

Няндомского муниципального района
Архангельской области
	А.В. Кононов
С.В. Старостин

PAGE